
 
Invitation til Årskonvent for Frikommunenetværk, En plan 2019 
 
Kære ordfører 
 
Fredag den 30. august kl. 9-12 i viterer ko u er e i Friko u e etværket ”E  pla  for 
sa e hæ ge de i dsats sa e  ed borgere ” og VIVE til årsko ve t på Kulturhuset Galakse , 
Bymidten 48, 3500 Værløse. 
 
Der er skabt bred konsensus om, at sammenhængende borgerforløb er kommet for at blive, men hvordan 
kommer vi fra politisk opbakning og organisatoriske forsøg til reelle og blivende forandringer som 
understøtter den enkelte borgers udvikling? Og hvad er næste skridt i arbejdet? Det håber vi, at du har lyst 
til at blive klogere på og være med til at diskutere på årskonventet. 
 
Frikommunenetværket har nu været i gang i over to år, og kommunerne i netværket arbejder aktivt på at 
skabe sammenhængende og helhedsorienterede løsninger og dermed væk fra sektoropdelte indsatser på 
velfærdsområderne. På årskonventet lanceres VIVEs midtvejsevaluering af frikommuneforsøget, der både 
viser de mange positive forandringer, der gør en forskel for borgerne i de ni kommuner, men også de 
steder, hvor der fortsat er noget, der er svært. 
 
Årskonventet er et forum for at gøre status, udveksle erfaringer samt tegne fælles perspektiver for det 
fremtidige arbejde. De inviterede til årskonventet er borgmestre, udvalgsformænd, direktører, chefer og 
nøglepersoner fra de ni kommuner i netværket samt særligt inviterede fra ministerier, styrelser, 
interesseorganisationer og andre aktører, der har en strategisk interesse for arbejdet i 
frikommunenetværket.  
 
Programmet er sammensat som en blanding af indspark, debatter, diskussioner blandt deltagerne, og en 
vidensbørs, der belyser forskellige typer af viden, erfaringer, dilemmaer og perspektiver, der udspringer af 
arbejdet med at skabe en sammenhængende indsats sammen med borgerne. 
 
Tilmelding sker på mail til Janne Koefoed jkd@balk.dk senest 14. august 
Vi håber, at du har mulighed for at deltage og glæder os til at se dig! 
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